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8A KLASĖ „ŠOK Į TĖVŲ KLUMPES“

Greta 

Pilipauskaitė 

ir Gabija 

Šimkutė UAB 

„VVARFF“.

Joris 

Makarevičius 

Plungės 

pašte.



DOMAS GUDAUSKAS, ARMANDAS BENDĖ, 
KARINA LUTINSKAITĖ, EVELINA 

OŠURKOVAITĖ, DEIMANTĖ NORVAIŠAITĖ 
UAB „VIČIŪNAI IR PARTNERIAI“.



AUGUSTĖ VASILIAUSKAITĖ LOPŠELYJE – 
DARŽELYJE „SAULUTĖ“, MATAS TAURAUSKAS 

NAMŲ STATYBOJE.



GERDAS ZOLABAITIS UAB „POLIKORA“, 
DOMAS PETKUS SUSIPAŽINO SU ŪKIO 

REIKMENŲ PAVADUOTOJO DARBU.



BRIGITA PETRIUŠKEVIČIUTĖ PLUNGĖS 
RAJONO SAVIVALDYBĖJE, DEIVIDAS 

KAZLAUSKAS TĖČIO GARAŽE.



MANTAS LINIUCHINAS IR NEDAS GAILIUS – 
EKSKAVATORINIO KRAUTUVO OPERATORIAI.



VILIUS SMAGURIS SUSIPAŽINO SU VIRĖJO DARBU, 
ROKAS GEDGAUDAS UAB „DEKORENA“.



KAJUS PILVELIS PLUNGĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 
CENTRE, TAUTVYDAS MATEVIČIUS SUSIPAŽINO 

SU SIUVĖJO DARBU.



MARTYNAS JARAŠIŪNAS IR GUSTĖ 
GERULSKYTĖ PLUNGĖS RAJONO 

SAVIVALDYBĖJE.



MOKINIŲ REFLEKSIJA
• Nedas (ekskavatoriaus 

operatorius) – patiko, kad 
galima važinėtis ir daryti gerą 
darbą kitiems. Nepatiko tai, 
kad šis darbas gali būti 
pavojingas.

• Augustė (darželis „Saulutė“) – 
patiko sužinoti apie mokytojų 
sunkumus ir mėgstamiausias 
akimirkas dirbant šį darbą. Buvo 
miela matyti vaikų šypsenas ir 
prisiminti tokią mažytę save.

• Domas (UAB „VIP“) – lankiausi 
ten ne pirmą kartą, tad buvo 
nuobodoka. Džiugino 
pramogos – galėjome leisti 
vandenį iš gaisrinės mašinos, 
buvo vaišės, produkcijos 
gabenimo vilkikai. Būtų įdomu 
pamatyti kitus fabrikus.

• Deimantė, Karina, Evelina (UAB 
„VIP“) – patiko matyti koldūnų ir 
picos gaminimo procesą, 
vaišintis gardžiais blynais bei 
ledais. Apžiūrėjome sunkvežimį, 
kitas transporto priemones.



MOKINIŲ REFLEKSIJA

• Joris (Plungės paštas) – manęs pašto 
darbuotojo darbas neįtraukė, bet 
buvo smagu įsigilinti į mamos darbo 
sunkumus ir įdomybes.

• Martynas (Plungės r. savivaldybė) – 
patiko, kad pavaišino arbata. 
Nepatiko, kad reikėjo eiti dalyvauti 
☺

• Gustė (Plungės r. savivaldybė) – 
buvo įdomu padėti štampuoti 
dokumentus, siųsti elektroninius 
laiškus ir klausytis „Zoom“ pokalbio.

• Vilius (virėjo darbas) – šis darbas man 
pasirodė įdomus, reikia būti kūrybingam 
ir komunikabiliam. Reikia mokėti derinti 
skonius, nebijoti eksperimentuoti.

• Brigita (Plungės raj. Savivaldybė) – viskas 
patiko, sužinojau daug apie mamos 
darbą. Jai tenka daug sudėtingų 
užduočių, nes dirba su svarbiais 
dokumentais.

• Gabija ir Greta (UAB „VVARFF“) – patiko 
lankytis laikraščių redakcijoje. Įsiminė, 
kad šiai įmonei priklauso konferencijų ir 
laisvalaikio centras „Porto“.



8 B KLASĖ



Kajus:                                                                                  Justė:

                                                                                                                             



Matas:                                                                                          Ema: 



Gabrielius:                                                                      Urtė:



Rokas:                                                                      Eimantė ir Ariana:

Kelionė į Vičiunus, „Šok į tėvų klumpes“, šiandien keliavau į 

„Baltic foods partners“ ten dirba mano mama. 

Ten įleidžia tik su leidimais ir dideliais reikalavimais. -Rokas



Faustėja:                                                               Gabrielė: 



Vitalija:                                                               Dominykas:                                            



Andrėjus:                                                                     Aleksas: 



Domantas:                                                                      Goda:

Užimtumo tarnyba yra svarbi institucija, 

 kuri padeda žmonėms rasti darbą ir skatina ekonominį augimą. -Domantas



Kornelija:                                                                                          Mantas:  
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VIČIŪNAI GROUP, UAB - VILIUS

• Mačiau žuvies sudorojimo procesus, 
kur ji laikoma ir kaip ją prižiūri.

• Man patiko ekskursija aplink visą 
fabriką



ERGO DRAUDIMAS – ROKAS, VISMANTAS, GUSTAS, GVIDAS, 
SKIRMANTAS.

• Stebėjau kaip apdraudžiamas 
žmogus, man buvo leista pabandyti 
užpildyti duomenis

• Labiausiai patiko stebėti visa 
apdraudimo procesą.



UAB „PLUNGĖS DUONOS KEPINIAI“ – AMELIA, AUSTĖJA.

• Buvau supažindinta kaip ten 
gaminama duona, bandelės ir pan. 

• Sužinojau kaip veikia įrangą, 
žingsnius gaminant, pakuojant 
produktus. 

• Labiausiai patiko tai, kad per šį 
procesą mums davė paragauti 
gaminių, kurie buvo labai gardus.



MAXIMA - ALICIJA

• Man labiausiai patiko kad mano mama 
prekes dėliavo ir prižiūrėdavo kainas.



ŪKIS – TOMAS IR PAULIUS

• Ūkyje mačiau karvių fermą. 

• Labai daug traktoriu ir visokių 
naujausių mašinų. 

• Patiko pakeisti aplinka ir  išbandyti 
kažką naujo.



VŠ.Į. PLUNGĖS RAJONO GMP - GODA

• Pamačiau kaip dirba medikai, kokią 
įrangą ir techniką jie naudoja.



LHM HOUSE, UAB - MILENA

• Sužinojau, kaip daromi kalnų namai.

• Stebėjau kaip mano tėtis su 
staklėmis pjauna detales laiptamas.



UAB "KLINIKA PULSAS„ - MATAS

• Viskas patiko



TELŠIU APSKRITIES GAISRINĖ - URTĖ

• Ten pamačiau daug idomių 
priemonių susijusių su gaisrais , tai 
pat man papasakojo daugibe 
idomiu dalyku kuriu prieš tai 
nežinojau. 

• Labiausai patiko gaisrinės mašina ir 
darbuotoju bendravimas .



LITSPRINGAS –UAB - AUKSĖ

• Buvau šios įmonės buhalterijos 
skyriuje. Labiausiai nustebino ten 
dirbantys malonūs žmonės. Nors ten 
yra griežta tvarka visi darbuotojai 
draugiški ir linksmi, puiki atmosfera.



VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA - EVA

• Sužinojau,kad šio darbo funkcijos 
yra vykdyti išieškojimą iš žmonių, 
kurie  yra nesusimokėję mokesčių. 

• Pirmiausia yra nurašomos skolos iš 
žmogaus sąskaitos banke, jeigu 
nėra saskaitoje pinigų, tada 
perduodamas yra antstoliui.

•  Man labiausiai patiko nurašynėti 
skolas.



KM NAILS MASTER- UAB - DEIMANTĖ

• Buvau kūmos darbe, stebėjau kaip ji 
tvarkė klienčių nagus ir darė gelinį 
lakavimą. 

• Man patiko darbo procesas ir 
rezultatai.



DARŽELIS - SIMONAS

• Mačiau kaip vaikai sportavo ir 
patiko padėti

• Rodžiau pratimus, kad subalansuot 
kūną
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ASTA

• Šiais metais per dieną ,,Šok į tėvų 
klumpes” susipažinau su mamos 
darboviete ,,Plungės kooperatinė 
prekyba Vičiūnai”. Aš nemanau, 
kad galėčiau dirbti tokį darbą, bet 
susipažinti buvo įdomu.



EIMANTAS

• Šiandien aš susipažinau su mamos 
darbu. Ji dirba baldų gamybos ir 
prekybos įmonėje UAB ,,Janra” – 
baldų konsultantė, pardavėja. 
Darbas visai įdomus ir kol kas jai 
patinka.



TAJUS J.
• Mano tėtis dirba senelių 

ūkyje, mama yra namų 
šeimininkė. Tai mano 
diena buvo praleista 
senelių ūkyje su tėčiu. 
Senelių ūkis yra didelis, 
verčiasi jie pienininkyste 
grūdine kultūra, na ir 
augina jautukus.



SIMAS

•  Per šok į tėvų klumpes dieną aš 
ėjau į darboviete pavadinimu 
Žemaitis kuri yra mieste arti 
ministerijos. Man gana patikto ten 
apsilankyti, nes ten yra ne tik susiję 
apie tai kas vyksta mūsų šalyje, bet ir 
kitose šalyse. Darbas neatrodo labai 
nubodus bet būtu įdomiai rinkt 
informacija laikraščiui.



RUSNĖ

• Aš dalyvaudama ,,Šok į tėvų 
klumpes” apsilankiau ,,Faustus 
rankdarbiai” parduotuvėje. 
Apsilankiusi sužinojau, kad kūrybai 
reikia turėti daug kantrybės ir įdėti 
daug pastangų, kad pritraukti 
klientų.



ORINTA

• Mano įspūdis mano mamos darbe 
,,Vičiūnai” prasidėjo su gera 
nuotaika. Kai mums pradėjo 
supažindinti su šia įstaiga. Tai nėra 
sunkus darbas, bet nėra labai 
malonu dirbti prie žuvies.



UGNIUS

• Šiandien per ,,Šok į tėvų klumpes” aš 
buvau savo tetos darbe, ji dirba 
,,Plungės Rajono savivaldybės 
Administracijoje Plungės miesto 
seniūnijoje”. Aš savo teta labai 
didžiuojuosi ir tikiuosi, kad ji daug 
pasieks šiame darbe.



DOMINGAS

• Aš per šio renginio dieną ėjau į 
Raudonkepuraitės darželį, voverių 
grupę, ir susipažinau su vaikų 
auklėtojos darbų. Auklytės darbas 
yra gana sunkus ne fiziškai, bet 
psichologiškai. Todėl manau jeigu 
nori darbo su mažai fizinio darbo ir 
turi geležinius nervus - būti auklytė ar 
auklėtoju yra tau.



AUKSĖ

Lankiausi mamos darbovietėje – 

„Tele2“ salone. Darbo vietoje  iš 

arčiau susipažinau su jos darbu, 

išnagrinėjau pačią darbo vietą. 

Taip pat, turėjau galimybę stebėti, 

kaip vysta darbas šioje vietoje.



NEDAS P.
Tėvelių darbas - dėvėtų rūbų 
parduotuvė „Launedva“. Yra 2 
pastatai, viename yra 
nuomojamos patalpos, o kitame 
dėvėtų rūbų parduotuvė ir 
sandėlys, kuriame rūšiuojami 
rūbai. Naujajame pastate yra 
atsidariusi tėvelių kurta biliardinė, 
jos pavadinimas “Bili - Baras”. 
Mano manymu tėvų darbovietė 
reikalauju daug atkaklaus darbo 
ir pastangų. Be to yra labai didelė 
atsakomybė.



AČIŪ UŽ JŪSŲ DĖMESĮ!
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